
TE 7888.940
Rám rozváděče
State: 27.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


TE 7888.940 - Rám rozváděče TE 8000 open

Pro optimální přístupnost ze všech stran při montáži a instalaci.

Features

Obj. č. TE 7888.940

Výhody Optimální přístupnost ze všech stran při montáži a instalaci
Neomezené proudění vzduchu díky otevřené konstrukci
Vzdálenost upevňovacích rovin se dá plynule nastavovat

Materiál Ocelový plech

Povrch Strukturovaná prášková barva

General colour RAL 7035

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Samonosný montážní rám s 482,6 mm (19“) upevňovací rovinou 
vpředu a vzadu
Střešní plech připravený pro montáž kabelového organizéru
Otevřená rámová konstrukce dna se 2 systémovými chassis pro 
individuální vybavení namontovanými na šířku
4 nivelační nohy, M10 (přiloženy)
Střešní plech s kartáčovou lištou vzadu napříč

Rozměry Šířka: 600 mm
Výška: 2.000 mm
Hloubka: 1.000 mm

Výškové moduly 42 U

Výškové moduly 42 U

Volný montážní prostor pro rovinu 
19", vpředu/vzadu

80 mm / 130 mm

Vzdálenost mezi rovinami (při 
dodání)

745 mm

Zatížitelnost 7 000 N

Základní materiál Ocelový plech

Balení 1 ks

© Rittal 2025 2



Features

Netto hmotnost 33

Brutto hmotnost 35

EAN 4028177801554

E-Number Sweden E7282509

ETIM 9 EC002507

ECLASS 8.0 27180602

© Rittal 2025 3


